

Hooldusloikusluba nr 34357

Avalduse esitamise kuupäev 12.06.2019	Hooldusloikusloa aadress RANDVERE TEE 51A
Tuvastatud asjaolud Kinnistul kasvavad hooldusloikust vajavad vaher, neljatüveline toomingas ja hobukastan.	
Hooldusloikusloa andmise põhjendus Vältida hoone ja õhukaabli kahjustamist. Puu võrade korrastusloikus. Vahtra ja hobukastani võrade harvendusloikus.	
Hooldusloikusloa kõrvaltingimused Lubatud on teha puu võrade hooldusloikust, mille käigus võib eemaldada murdumisohtlikud oksad(vale nurga all- ja risti kasvanud oksad), murdunud- ja kuivanud oksad, oksatüükad ning vesivõsud. Vahtra ja toominga hoonepoolseid külgoksi võib kärpida ca 2 meetri võrra sobiva oksa juurest(vajadusel eemaldada). Üksikuid võrast väljakasvanud külgoksi võib kärpida põhivõrani. Toominga ladvaoksi võib kärpida ca 1-2 meetri võrra sobiva külgoksa juurest. Õhuliinile lähemal kui 1 meetri ulatuvaid oksa võib kärpida sobiva oksa juurest(vajadusel eemaldada). Vahtra ja hobukastani võra alumist osa võib tõsta ca 4 meetri kõrguseni maapinnast. Puuhoolduse spetsialistil soovitame kontrollida pihlaka harude ühenduskoht (vajadusel paigaldada tugivöö). Loikus teha sobiva külgoksa või tüve juurest oksakraed kahjustamata. Puu kõrguse vähendamine ei ole lubatud v.a toomingal. Töö peab tegema puuhoolduse spetsialist(arborist).	
Hooldusloikusloa tegemise aeg kesksuvi või sügistalvine periood	
<i>Hooldusloikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hooldusloikusloa tohib linnude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.</i>	
Hooldusloikusluba kehtib kuni 16.07.2020	

Hooldusloikusloa andis

Tarmo Sulg, ameti juhataja asetäitja

Kuupäev 17.07.2019

(allkirjastatud digitaalselt)

Hooldusloikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamiseks Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või keskkonna- ja kommunaalametile vastavalt haldusmenetluse seadusele, kui kaotatakse raieloa teatavastegemisest.

Kristina Kupper, juhatus- ja keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi

Simmo Sillandi, raielubade spetsialist